

III. Rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2017

	Od 01.01.2017 do 31.12.2017	Od 01.01.2016 do 31.12.2016
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	143 242,98	96 319,50
- od jednostek powiązanych	72 027,00	21 887,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	143 242,98	96 319,50
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-	-
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-
B. Koszty działalności operacyjnej	1 324 910,48	1 254 578,32
I. Amortyzacja	10 084,40	19 357,23
II. Zużycie materiałów i energii	162 507,64	165 834,34
III. Usługi obce	195 043,61	173 046,18
IV. Podatki i opłaty, w tym:	734,00	524,00
- podatek akcyzowy	-	-
V. Wynagrodzenia	751 592,91	697 547,15
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	155 222,71	141 855,23
- emerytalne	67 681,91	62 777,59
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	49 725,21	56 414,19
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	-1 181 667,50	-1 158 258,82
D. Pozostałe przychody operacyjne	1 196 740,63	1 153 536,53
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II. Dotacje	1 190 443,93	1 119 719,61
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	10 627,85
IV. Inne przychody operacyjne	6 296,70	23 189,07
E. Pozostałe koszty operacyjne	938,67	33 382,22
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	33 289,60
III. Inne koszty operacyjne	938,67	92,62
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	14 134,46	-38 104,51
G. Przychody finansowe	0,21	1,68
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-
a) od jednostek powiązanych, w tym:	-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a) od jednostek pozostałych, w tym:	-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
II. Odsetki, w tym:	0,21	1,68
- od jednostek powiązanych	-	-
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-
- w jednostkach powiązanych	-	-
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-
V. Inne	-	-
H. Koszty finansowe	0,00	0,00
I. Odsetki, w tym:	-	-
- dla jednostek powiązanych	-	-
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-
- w jednostkach powiązanych	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-
IV. Inne	-	-
I. Zysk (strata) brutto (F + G - H)	14 134,67	-38 102,83
J. Podatek dochodowy	1 118,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I - J - K)	13 016,67	-38 102,83

Sporządzono w Katowicach w dniu 6 marca 2018 roku

.....
 Jerzy Bódzek
 Vinci & Vinci Sp. z o.o.
 Podmiot odpowiedzialny
 za prowadzenie ksiąg
 rachunkowych Spółki

dnia 30.03.2018 r.

 Justyna Polaszek - Sobon
 Prezes Zarządu

WTZ Sp. z o.o.
 ul. św. Piotra 9, 41-500 Chorzów
 tel. 32 241-15-58
 NIP: 627-273-08-85, Regon 242798045